
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADEF/COTIA

ADEF/COTIA

105632 30/04/202302 03 AE FRIBURGO

AE FRIBURGO

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÁSIO MUNICIPAL DE COTIA Cotia

JOSÉ LUIZ DE ARAÚJO
LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
ADRIANA OLIVIA DA SILVA ABADE

658
217
901
515

09:00 09:30

01 01

09:40 10:10

01 02

02 03

182881 GUILHERME CUTIARO ZANELATO 01
186726 MATHEUS BARBOSA NUNES	 04
183555 GIOVANNI DA CONCEIÇÃO SILVA 05 22:34
186000 RYCHARD SILVA DOS SANTOS	 06
179076 GUILHERME FERREIRA ALVES TEIXEIRA 07
179399 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 08
180053 GUILHERME TIAGO MOREIRA DE SOUSA 10
186755 IGOR VINíCIUS DO CARMO	 11
179412 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO 12
179334 PEDRO HENRIQUE RAFINO 13
186728 LUCAS MEDINA PEREIRA	 14
186729 JOÃO GUILHERME DE AQUINO FERREIRA	 16

01
12
16

05
07
05
06

08
11
08
11

10
08

13
07
13
14

xxxxx
xxxxx

SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS RIBEIRO8163

DEISID JESUINO DE JESUS7265

0501
10:05

1002
23:48

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

150575 GUILHERME DO VALE VIEIRA 01
158633 EZEQUIEL BOTELHO DE ARAUJO JUNIOR 02
177158 RENAN SILVA FERREIRA DA COSTA 04
179946 FRANKLIN SILVEIRA LIMA 05 25:51
187724 MATHEUS TOMAZ DE SOUZA 06
183573 PEDRO LUCCA PARUSSI DO NASCIMENTO 07 08:04
187124 HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA RIBEIRO 08
185977 FELIPE SOUZA MENDES 09
187133 ARTHUR LONGATTO DE FRANçA TEIXEIRA 10
179993 PEDRO SOUZA PIRES 11 05:19

01 04
11
04
05
09

07 08
05
08
02
08

10
11
10

10:05 08:27

xxxx
x

1001

04:14

0802

29:40

1003

33:49

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DAVYDSON DOS SANTOS REIS8127

RAFAEL DA CONCEICAO7894

DANILO OLIVEIRA SANTOS8851

G
U

IL
H

E
R

M
E

 C
U

T
IA

R
O

 Z
A

N
E

LA
T

O
 (

1)

S
A

M
U

E
L 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

G
U

IL
H

E
R

M
E

 D
O

 V
A

LE
 V

IE
IR

A
 (

1)

D
A

V
Y

D
S

O
N

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

E
IS

INGRID FERNANDA DA MATTA DE OLIVEIRA 8023

ADEF/COTIA

LEANDRO MORAES DOS SANTOS 7895

AE FRIBURGO


