FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

COMPETIÇÃO: CATEGORIA: GINÁSIO: 658 217 901 515	Metropo Sub-18 GINÁSIO	litano -	Mascu	lino																_	
658 217 901	Sub-18	itario	macca															HORÁR	IO IN	IÍCIO	TÉRMIN
658 217 901						DIVI	são : A2					SÉRIE	:					1º PER		:00	09:30
658 217 901	GINASIC	7 MI INI	CIDAL	DE CO	TΙΛ		/_					CIDAD		otio				2º PER		:40	10:10
217 901) IVIOINI	ICIPAL	DE CO	HA							CIDAL	, <u>-</u> . C	Olia				3º PER			
901	ÁRE	ITRO PE	RINCIPA	L: JOSÉ	LUIZ DE /	ARAÚJO												PRORRO		TAGEM	
	ÁRE	SITRO AL	UXILIAR	: LOURIV	'AL GOME	S DA SIL	VA FILHC)										1º PER.			x 01
515				JEAN DA														2º PER.		_	x 02
	ANG	TADUR	: ADRIA	NA OLIVI	A DA SILV	/A ABADI	<u> </u>											3º PER.			х
																		FINAL PRORRO	3		x 03
																		PENALTIS			х
EQUIPE "A" - ADE	EF/COTIA	4																			
REGISTRO	JOGADORES GUILHERME CUTIARO ZANELATO							N ^c	Al	AMAR VERM						х	X ACUN	<u>IULATI</u>		S	
182881 186726	MATHEUS							01 04	_			12	05	08 11	08	07	×	X	X	×	×
183555	GIOVANNI							05	2	22:34		16	05	08	- 00	13	^ _	,,	O DE TE		^
186000	RYCHARD							06					06	11		14	10	PER.		2º P	ĒR.
179076	GUILHERN							07													
179399 180053	PEDRO HE GUILHERN							08 10	+					1		$\vdash \vdash \vdash$					
186755				KA DE SU	USA			11													8
179412	IGOR VINÍCIUS DO CARMO PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO																				BEIF
179334	PEDRO HENRIQUE RAFINO							13								igsquare		Ξ			<u>~</u>
186728	LUCAS ME			NO EEDD	TID A			14										õ			Ö
186729	JOÃO GUII	HEKINE	DE AQUI	NO FERR	EIKA			16										Ä			SAN
																		AN S			SO SO
																		30.7			S
	Técnico:					RIBEIRO)											Ŧ			GUE
	Massagista Preparadoi		D JESUI	NO DE JE	SUS													 			DR B
	Médico/Fis		uta:															. W			ä 22
	Auxiliar Té		sutu.															ĬĘ Ė			ğ E
<u> </u>																		CAPITÃO: GUILHERME CUTIARO ZANELATO (1)			TÉCNICO: SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS RIBEIRO
01 05 02 10	0 03	04	05	06	07	08	09	10	11		12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
10:05 23:48					ļ														<u> </u>		
EQUIPE "B" - AE	EDIBLID	20																			
REGISTRO	TRIBURG	,,,	1	OCADOR	FC			No	- IAI	MAR V	/EDM		SHR	STITUI	CÕES	-		ACUI	1ULATI	VAS	
150575	JOGADORES GUILHERME DO VALE VIEIRA									HAK V	LIXIT	01	04	07	08	10	Х	X	X	Х	
158633	EZEQUIEL BOTELHO DE ARAUJO JUNIOR						02					11		05	11	Х					
177158	RENAN SILVA FERREIRA DA COSTA FRANKLIN SILVEIRA LIMA						04		>= =4			04		80	10	10	PEDID PER.	O DE TE	MPO 2º PI	=D	
179946 187724	MATHEUS			'Δ				05 06		25:51			05 09		02 08				-		
183573	PEDRO LU				ENTO			07		08:04			03		- 00		10):05	-	08:27	<u> </u>
187124	HENRIQUE			/EIRA RIB	EIRO			08													
185977	FELIPE SC			AAL A TEU	VEID 4			09													
187133 179993	ARTHUR L			ANÇA IEL	XEIRA			10 11		05:19											
173333	I LDING GC	OZA I III						- ''		33.13											
																		Ξ			<u>ω</u>
														ļ				₹			2
									_									Σ			20
8127	Técnico:	DAVYDSC	ON DOS S	SANTOS F	REIS				- 1	-+	-+							ALE			χ
	Massagista																	o O			SC
	Preparado																	Ē.			ă z
	Médico/Fis																	ÃÔ			ë os
8851	Auxiliar Té	cnico: [DANILO (DLIVEIRA	SANTOS													CAPITÃO: GUILHERME DO VALE VIEIRA (1)			TÉCNICO: DAVYDSON DOS SANTOS REIS
																		ರ ಠ			₩ 5
01 10 02 08		04	05	06	07	08	09	10	11	Щ	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
04:14 29:40	33:49		ļ			ļ											ļ				
								DECLAR	ιçÃο	DE G	ARANT	IAS									
Na falta de polici						>								CDC-			4	CE 4 5 4 .		DO. 5	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8023

REGISTRO: 7895

REPRESENTANTE: INGRID FERNANDA DA MATTA DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: LEANDRO MORAES DOS SANTOS

EQUIPE: ADEF/COTIA

EQUIPE: AE FRIBURGO